РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“​​13 ” мая 2013 г. № 126
О внесении изменений в постановление

№144 от 29.06.2012 г. «Об утверждении

персонального состава комиссии по

делам несовершеннолетних и защите

их прав»
В связи с  длительной командировкой члена комиссии Нагибина А.Н. внести изменения и дополнения в постановление № 144 от 29.06.2012г. «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетним и защите их прав», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования  «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №144 от 29.06.2012 г. «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»:

1.1.Временно вывести из состава комиссии Нагибина А.Н.- заместитель начальника ОП (дислокация пгт Жигалово) МО МВД России «Качугский»
        1.2. Временно включить в состав комиссии Канину Е.И. – и.о. заместитель начальника ОП (дислокация пгт Жигалово) МО МВД России «Качугский»

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам МО «Жигаловский район» Молчанова А.Л.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                     И.Н.Федоровский